
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З "

Ш U14 ■ jsfo /5  p/ j  у

Москва

О внесении изменений в состав Экспертного совета при Федеральной 
антимонопольной службе по развитию конкуренции в сфере обязательного 

медицинского страхования, утвержденный приказом ФАС России от 07.04.2021 
№ 317/21 «Об Экспертном совете при Федеральной антимонопольной службе по 

развитию конкуренции в сфере обязательного медицинского страхования»

В целях внесения изменений в приложение № 2 к приказу ФАС России 

от 07.04.2021 № 317/21 «Об Экспертном совете при Федеральной антимонопольной 

службе по развитию конкуренции в сфере обязательного медицинского 

страхования» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Включить в состав Экспертного совета при Федеральной антимонопольной 

службе по развитию конкуренции в сфере обязательного медицинского страхования:

Рабцуна Евгения Анатольевича — президента СРО Национальная Ассоциация 

медицинских организаций;

Розанчугову Наталию Васильевну — юриста Саморегулируемой организации 

Межрегионального некоммерческого партнерства стоматологических предприятий 

«ЛИГА»;

2021-105062



Шурыгина Сергея Анатольевича — начальника отдела контроля 

обязательного медицинского страхования Управления контроля здравоохранения 

ФАС России.

2. Исключить из состава Экспертного совета при Федеральной 

антимонопольной службе по развитию конкуренции в сфере обязательного 

медицинского страхования Андрееву Анну Александровну.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя Федеральной антимонопольной службы Т.В. Нижегородцева.

Руководитель М.А. Шаскольский

2021-105062


